
AVERTISSEMENT:
Les cotes et les surfaces sont mentionnées à titre indicatif et sont susceptibles de variations dans les tolérances du contrat.
Les gaines techniques, faux plafonds, soffites connus sont mentionnés à titre indicatif. Pour des raisons techniques, administratives ou réglementaires,
ils sont susceptibles d'être modifiés et/ou créés.
La représentation graphique des haies et des arbres est purement symbolique et n'a pas de caractère  contractuel.

60 rue Coste
CALUIRE-ET-CUIRE - 69300

TABLEAU DES SURFACES HABITABLES

PLAN DE SITUATION - 1/550e
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1

2

3

45678

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
D

ESC

ASC18
x1

6.5
6=

29
8

N

G
TL

G
TL

G
TL

GT01

GT02

GT05

GT06

GT09

GT10

GT11

GT12

GT13

GT14

GT15

GTL

RUE COSTE

IM
PA

SSE A
C

C
ES 2 RU

E C
LA

U
D

E BA
U

D
RA

N
D

Gaine
dédiée
activité

LL
+S

L

G
TL

GT09

GT10

GT11

GT12

GT13

A4
2

LV

F

261

303

63
8

257 291

40
6

516

569

13
4

354186

13
4

25
6

19
7

32
1

21
8

PL

PL

Pa
ro

i
do

uc
he

vi
tré

e

Gaine
dédiée
activité

FF

PF

PL

PL

Fixe

HSP:2,20m

Seuil +0

Se
ui

l +
0

ASC

PL

PL

Pa
ro

i d
ou

ch
e

vi
tré

e

CH

SDE/Dress.
HSP :2,20 m

 4,94 m2

Séjour
 33,27 m2

Chambre 1
 12,09 m2

Toilettes
HSP :2,20 m

 1,82 m2

Chambre 2
 9,02 m2

SDE
HSP :2,20 m

 2,29 m2

SDB
HSP :2,35 m

 6,44 m2

Dgt
 4,16 m2

Loggia
4,00 m²

Loggia
2,00 m²

0 1 2 3 4 5

A42
Séjour
Chambre 1
Chambre 2
SDB
SDE
Toilettes
Dgt

33,27
12,09
9,02
6,44
2,29
1,82
4,16

69,09 m²

A42
Loggia 4,74

4,74 m²

F : Fenêtre battante

PF : Porte fenêtre

Fixe : Fenêtre fixe

Faux-plafond

PL : Placard

BVC : Baie vitrée coulissante

CH : Chaudière

N

Appartement A42-T3

Total surface habitable

R+4

TABLEAU DES SURFACES ANNEXES

Total surface annexe

A

     4,00 m²
          4,00


	PLV A42

